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IMMUNOVIR KENAY 60 kaps.
 

Cena: 143,50 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent KENAY A.GRZEGOREK I WSPÓLNICY SP.J.

Rejestracja

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

IMMUNOVIR - 60 KAPSUŁEK - sumplement diety

Bylica roczna (Artemisia annua) wzmacnia układ odpornościowy, pobudzając go do walki z niepożądanymi bakteriami, wirusami,
grzybami, pasożytami i pierwotniakami. Działa przeciwzapalnie, przeciwwirusowo, przeciwbakteryjnie. Stosuje się ją do leczenia gorączki
i przeziębienia. Dawniej była wykorzystywana do leczenia malarii. Dodatkowo bylica pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy, we
krwi, jest pomocna u astmatyków - ułatwia oddychanie oraz łagodzi reakcje alergiczne.

Andrographis paniculata: wspiera układ odpornościowy i oddechowy; pomaga utrzymać prawidłowe krążenie krwi; wspomaga pracę
wątroby; przyczynia się do dobrego samopoczucia fizycznego;

Lukrecja (Glycyrrhiza glabra) utrzymuje prawidłowe funkcje górnych dróg oddechowych.

Laktoferyna jest rodzajem białka globularnego, która jest składnikiem siary i mleka ssaków.

Składniki: ekstrakt z liści bylicy rocznej (Artemisia Annua L) standaryzowany na zawartość artemizyny: 98%; organiczny ekstrakt z liści
brodziuszki wiechowatej (Andrographis paniculata) standaryzowany na zawartość andrografolidów: 50%; ekstrakt z korzenia lukrecji
(Glycyrrhiza glabra) standaryzowany na zawartość glicyryzyny: 20%; laktoferyna: 88%, dekstryna; kapsułka:
hydroksypropylometyloceluloza.
Skład w porcji dziennej (2 kapsułki):
Ekstrakt z liści bylicy rocznej (Artemisia Annua L) 300 mg, organiczny ekstrakt z liści brodziuszki wiechowatej (Andrographis
paniculata):200 mg: ekstrakt z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra):300 mg: 60 mg: laktoferyna z serwatki wołowej: 176mg

Sposób użycia: 2 razy dziennie po 1 kapsułce

Przeciwskazania: Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.
Produkt zawiera lukrecję - chorzy na nadciśnienie powinni unikać nadmiernego spożycia.
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